VOTORANTIM
-_ .. GOVEANOMUNfCfPAL-~·~

Ofício n° 928/19 Clvl

Votorantim, 10 de Janeiro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 833/19, datado em 17 de

dezembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 348/19, de autoria

do nobre vereador José Antonio de Oliveira, apresentada durante a 44a Sessão Ordinária,

da 3a Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 17 de dezembro de 2019, em

resposta a solicitação, cabe informar ao nobre Edil que a área da comunidade

"Palmeirinha", possivelmente passará por estudos para realização de Regularização

Fundiária no local, tendo como base o cadastramento das famílias reali ado em 2017.

Excelentíssimo Senh
ALISON ANDREI
DD. Presidente d Câmara Municipal

Avenida 31 de Março, 327 -Centro - Voto n im - SP -CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeitc votorantim.sp.gov.br